



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7 ตำบลจันอัด  
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมา  
โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7 ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัด  
นครราชสีมาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7 ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัด  
นครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....จำนวน 143,600.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7 ตำบลจันอัด  
ลักษณะงาน : รั้วโครงสร้าง คสล.ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 59.00 เมตร ความสูงไม่น้อยกว่า 2.05 เมตร พร้อมประตู  
1 ช่อง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด โดยกำหนดส่งมอบงานจ้าง  
ภายใน 45 วัน รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....7 สิงหาคม พ.ศ. 2563.....เป็นเงิน.....143,600.- บาท
5. บัญชีประมาณราคา จ้างเหมาโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7  
ตำบลจันอัด รายละเอียดดังนี้

โครงการฯ		ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด			สถานที่		ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด		
ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 59.00 ม. ความสูงไม่น้อยกว่า 2.05 ม.									
เจ้าของโครงการฯ		องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด			ต.จันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา				
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
<b>1 งานดินทั่วไป</b>									
1.1	ขุดดินฐานราก-ถมดิน เผื่อ 10%	9	ลบ.ม.	-	-	99	891	891.00	
<b>2 งานโครงสร้าง คสล.</b>									
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ( ฐานราก ) ค.3	3	ลบ.ม.	1735	5205	436	1308	6,513.00	โยธาธิการฯ
2.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 5 ซม.	0.5	ลบ.ม.	1519	759.5	398	199	958.50	
2.3	ทรายหยาบ หนา 5 ซม.	0.5	ลบ.ม.	435	217.5	91	45.5	263.00	
2.4	ไม้แบบ <b>ใช้ 50%</b>	19	ตร.ม.	400	7600	100	1900	9,500.00	
2.5	ไม้คร่าว+ไม้ค้ำห้องแบบ 30% จากไม้แบบจริง	5.7	ลบ.พ.	400	2280	0	0	2,280.00	
2.6	เหล็กเสริม								
	-RB 9mm SR-24 (ยาว 10 ม./เส้น)	5	เส้น	84	420.00	21.00	105.00	525.00	
2.7	ตะปูตอกไม้ คัด 25% ของไม้แบบ	5	กก.	27	135	0	0.00	135.00	
<b>3 งานรั้วเหล็ก</b>									
3.1	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2 นิ้ว หนา 3 มม.	15	เส้น	615	9225	255	3825	13,050.00	
3.2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1.5 นิ้ว หนา 3 มม.	42	เส้น	492	20664	202	8484	29,148.00	
3.3	ฝาครอบปิดหัว ท่อฯ Ø 2 นิ้ว.	31	อัน	50	1550	15	465	2,015.00	
3.4	บูทประตุมีปีก 1 นิ้ว ปีกหนา 4 มม.	4	ตัว	50	200	15	60	260.00	
3.5	กลอนเหล็กประตุมีปีก เหล็กชุบ ขนาด 6 นิ้ว(ล็อกขว	1	ตัว	30	30	9	9	39.00	
3.5	แผ่นเหล็กตัด 5x15 ซม. หนา 6 มม. เจาะรู 1 รู	116	แผ่น	10	1160	0	0	1,160.00	
3.6	ลวดตาข่ายถักสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน# 2" ลวด 3 ม	156	ตร.ม.	72	11232	0	0	11,232.00	เบอร์ 11
3.7	ค่าแรงประกอบแผงลวดตาข่ายบนท่อเหล็กดำ	156	ตร.ม.	0	0	120	18720	18,720.00	
3.8	สกรู+น็อต+แหวนอีแปะ(A325,H.D.G) เกลียวตลอด	118	ชุด	10	1180			1,180.00	M14x40
<b>4 งานทาสีน้ำมันทั่วไปชนิด Alkyd Enamel</b>									
4.1	ทาสีรองพื้น 1 เทียว	43.50	ตร.ม.	58	2523	35	1522.5	4,045.50	
4.2	ทาสีน้ำมันทับหน้า(Enamel) 2 เทียว(สีเขียว)	87.00	ตร.ม.	58	5046	35	3045	8,091.00	
<b>รวมยอดเงิน</b>								<b>110,006.00</b>	

โครงการ	ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด				
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด				
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น		ประมาณการวันที่	
ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 รั้ว ความยาวรวม 59 ม.+ประตู 1 ช่อง	110,006.00	1.3056	143,623.83	
2	- ป้ายชั่วคราวประชาสัมพันธ์โครงการฯ - ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการฯ				รวมใน Factor F
	ตามแบบ อบต.จันอัด กำหนด				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			143,623.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ			143,600.00	

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 143,600.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ....

- |                             |   |
|-----------------------------|---|
| 6.1 นายวาทีต รอดวินิจ       | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด   |
| 6.2 นางวิรัช ไขแก้ว         | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ |
| 6.3 นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน              |

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด